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Kardeş Odamız Polatlı Ticaret Odası’na Ziyaret 

   
 

Odamız meclis üyelerinden oluşan heyetle, Kardeş Odamız Polatlı Ticaret Odası Ziyaret gerçekleştirildi. Bulancak 

Ticaret ve Sanayi Odası ile Polatlı Ticaret Odası arasında Meclis Üyeleri İstişare Toplantısı düzenlendi. 
 

   
 

İki Oda arasındaki birlikteliğin ve ticaretin güçlenmesi, işbirliğinin arttırılması ve geliştirilmesinin her iki taraf adına 

olumlu sonuçlar doğuracağını ifade eden Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali FATOĞLU 

ve Polatlı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi SAKARYA konuşmaların ardından İstihdam Seferberliği ve 

Odaların bu konudaki çalışmalarının paylaşılması ve neler yapılabileceği konusunda değerlendirmelerde bulundular. 
 

   

 BULANCAK
  TİCARET VE SANAYİ ODASI

Tüccar; Milletin emeğini ve 

üretimini kıymetlendirmek 

için, eline ve zekasına 

emniyet edilen ve bu 

emniyete liyakat 

göstermesi gereken 

adamdır.                                                                                              

K.ATATÜRK

        www.bulancak-tso.org.tr       facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO
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Toplantı sonrası Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ve Polatlı Ticaret Odası Meclis Üyelerinden oluşan heyet, Polatlı 

Kaymakamı Sayın Mahmut Nedim TUNÇER ve Polatlı Belediye Başkanı Sayın Mürsel YILDIZKAYA’yı makamında ziyaret 

ettiler. Ziyarette Kardeş Odalar olarak yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi verildi. 8.04.2019 / Polatlı-ANKARA 
 

   
 

Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyeleri, TOBB tarafından düzenlenen, Oda/Borsa 

Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerlerine katıldı 
 

   
 

Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyeleri, TOBB tarafından düzenlenen, Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme 

Seminerlerine katıldı. Seminerde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  faaliyetleri ve çeşitli konularda uzmanlar tarafından 

bilgilendirme yapıldı. 
 

Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyelerinin katıldığı seminer üç gün sürdü. Seminer boyunca üyelere, ‘TOBB’un 

Kurumsal Yapısı’, ‘Cemil Çiçek ile Söyleşi’, Küresel Gelişmeler ve Türkiye’, ‘Kredi Garanti Fonu’, ‘TOBB ETÜ Sunumu’, 

‘TOBB Tahkimi ve Arabuluculuk’, ‘TOBB İştirakleri’, ‘Türk Ekonomisindeki Gelişmeler’, ‘İş Hayatında İletişim’, ‘Etkili 

Yönetim Becerileri’, ‘E-Ticaret ve Sosyal Medya’, ‘Finansal Yönetim’, ‘Medya İlişkileri’, ‘Protokol Kuralları’ gibi konularda 

uzmanlar tarafından bilgilendirme yapıldı. 19-20-21 Nisan 2019 / ANKARA 
 

Kardeş Oda Nizip Ticaret Odası’ndan Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası’na Ziyaret 
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Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ve Nizip Ticaret Odası arasında kardeş oda protokolü imza töreni Odamız Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi. 
 

Kardeş Oda protokolü imza töreninde bir konuşma yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

ÖZYURT “Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Kardeş Oda Protokolü imza töreni için Bulancak’ta bir araya geldik.” dedi. 
 

“Bizler bugün Nizip Ticaret Odası ve Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet 

standartlarının artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek amacıyla Kardeş Oda protokolü 

imzalayacağız. Böylece bölgelerimiz adına koordinasyon ve işbirliği anlamında her iki odaya fayda sağlamayı da 

planlıyoruz. Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ile işbirliği sayesinde daha kapsamlı faaliyetler ve projeler hazırlamak 

adına kuracağımız bu bağın bölgelerimize katkı sağlayacağı kanaatindeyiz. Böylece “Ortak Akılla Çalışmak” anlayışıyla 

işbirliği yaptığımız faaliyetlerin/projelerin hem kısa hem de uzun vadede etkilerini göstereceğine inancımız sonsuzdur. 

Biz Nizip Ticaret Odası olarak her yerde dile getiriyoruz ortak akılla yönetmek istiyoruz. Bu konuda üzerimize düşen 

görev neyse yapmaya hazırız. Hatta üzerimize düşen bir görevde olmasa memleketimizin faydasına olan her taşın altına 

elimizi koymaya devam ediyoruz. Ben Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ile kardeş oda olmamıza olanak sağlayan 

Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sayın Mümtaz BEKCİ’ ye, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali 

FATOĞLU’ na teşekkür eder, Kardeş Oda protokolünün her iki oda için hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.”  

İfadelerine yer verdi. 
 

   
 

Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali FATOĞLU ise Nizip Ticaret Odasını Bulancak’ta 

ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 

Bulancak ilçesi hakkında bilgileri veren Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı şunları ifade etti: “Bizler Bulancak 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak şehrimizde birçok sosyal sorumluluk projelerinin içerisinde yer almaktayız. İki Oda 

arasındaki birlikteliğin ve ticaretin güçlenmesi, işbirliğinin arttırılması ve geliştirilmesinin her iki taraf adına olumlu 

sonuçlar doğuracaktır. Kardeş Oda protokolümüzün her iki oda için hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.”  şeklinde 

konuştu. 
 

Yapılan konuşmaların ardından her iki odanın temsilcileri tarafından kardeş oda beratları ve hediyeler takdim edildi. 

Protokol törenine her iki odanın meclis ve yönetim kurulu üyeleri de katıldı. 
 

   
 

Protokol töreninin ardından Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ile Nizip Ticaret Odası Heyeti; Odamız üyesi “Sarıgöl 

Konveyör Sistemleri Makina, Yedek Parça, Nakliyat, İthalat İhracat, Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.” firmasını ziyaret ederek 

bir dizi incelemede bulundu. 
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Firma ziyaretinin ardından Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ve Nizip Ticaret Odası Heyeti Bulancak Kaymakamı Sayın 

Hamdi ÜNCÜ’ yü ziyaret etti. 
 

Kaymakamlık ziyaretinden sonra Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali FATOĞLU, Nizip Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT ve beraberindeki heyet, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek 

ikili iş görüşmesinde bulundu. 
 

  
 

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan ÇAKIRMELİKOĞLU, Gaziantep ve Nizip’in ticari 

potansiyeli ile Giresun’un ticari potansiyellerinin ikili görüşmelerle pekiştirilebileceğini ve bu toplantının sürece önemli katkı 

sağlayacağına inandığını ifade etti. 
 

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt ise, Nizip’in ticari potansiyeli ile ilgili bilgiler vererek Giresun 

iş dünyası ile temaslarını sürdürmek istediklerini kaydetti. 
 

Kardeş oda çalışmaları kapsamında bir dizi ziyaret gerçekleştiren Nizip Ticaret Odası ve Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası, 

Giresun Valisi Harun SARIFAKIOĞULLARI’ nı makamında ziyaret etti. 
 

   
 

Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ile birlik ve beraberliği güçlendirmek amacıyla kardeş oda protokolü imzalayan Nizip 

Ticaret Odası heyeti, Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali FATOĞLU’ nun daveti üzerine bir takım 

ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere Bulancak’a geldi. 
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Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali FATOĞLU, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet ÖZYURT ve beraberindeki heyet, Giresun Valiliği görevine atanmadan önce Nizip Kaymakamı olarak görev yapan 

Vali Harun SARIFAKIOĞULLARI’ nı makamında ziyaret etti. Oldukça samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali SARIFAKIOĞULLARI, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ÖZYURT ve 

beraberindekilere teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
 

Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali FATOĞLU, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

ÖZYURT ve beraberindeki heyet, kendilerine gösterilen yakın ilgi ve alakadan dolayı Vali SARIFAKIOĞULLARI’ na 

teşekkür ederken, karşılıklı hediyeleşme ve toplu fotoğraf çekiminin ardından Nizip Ticaret Odası heyeti davetli olarak 

geldikleri Bulancak İlçesi'ne gitmek üzere Valilikten ayrıldı. 26-27-28 Nisan 2019  BULANCAK / GİRESUN 
 

Kolombiya’da Türk Çelik Ürünlerine Ek Gümrük Vergisi Getirilmesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; T.C. Ticaret Bakanlığı ve T.C. Dışişleri Bakanlığı’nın 

yazılarına atfen, Kolombiya Ticaret, Sanayi ve Turizm Bakanlığı’nın, 13 Mart 2019 tarihinde resmi gazetede 

yayımlanan 367 sayılı kararname ile Kolombiya’nın Serbest Ticaret Anlaşması imzalamadığı ülkelerden yapmakta 

olduğu çelik ürünleri ithalatına 2 yıl süreyle %8,5 ek gümrük vergisi getirdiği bildirilmektedir. 
 

Yazıda, söz konusu kararın, kararnamenin resmi gazetede yayımlandığı gün itibariyle yürürlüğe girdiği belirtilmekte 

olup, kararnameye ilişkin detaylı bilgilere TOBB web sayfası (www.tobb.org.tr) “Hizmetler” başlığı altındaki 

“Uluslararası İş İmkânları/Ülke Duyuruları/Kolombiya” bölümünden ulaşılabilmektedir. 
 

Bazı Ürünlerin Fas’a İthalatında Uygulama Değişikliği 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen, Fas Ekonomi ve Finans 

Bakanlığına bağlı Gümrük ve Dolaylı Vergi İdaresinin internet sitesinde, 21 Mart 2019 tarihinde yayımlanan 18 Mart 2019 

tarihli ve 5913/311 sayılı Gümrük Sirkülerine göre, Sanayi, Ticaret, Yatırım ve Sayısal Ekonomi Bakanlığı’nca 14 Eylül 2018 

tarihli ve 2922-18 sayılı Karar’da standartları tanımlanan ancak zorunlu uygulaması bulunmayan "otomotiv lastikleri ve 

jantları", “binek araba tekerleri", "otomotiv kayışları", "motosiklet kayışları" ve "bisiklet ve motosiklet iç lastikleri" için 

sırasıyla "NM ISO 3911", "NM 22.0.021- , "NM 22.1.019", "NM ISO 10190" ve "NM 22.8.203” adı verilen Fas standartlarına 

uyumun zorunlu hale getirildiği bildirilmiştir. 
 

Yazının devamında, Gümrük Sirkülerinin ekinde listelenen ürünlerin uygunluk kontrolüne tabi olduğu, bu doğrultuda ürünlerin 

iç piyasaya girmesi için Fas Sanayi, Ticaret, Yatırım ve Sayısal Ekonomi Bakanlığı Ticaret Genel Müdürlüğüne bağlı gümrük 

kapılarında bulunan piyasa gözetim bürolarından izin alınması gerektiği, ihtiyaç halinde Bakanlığa bağlı Tüketici Koruma, 

Piyasa Gözetimi ve Kalite Müdürlüğü (dpcsmq@mcinet.gov.ma /  Telefon: +212537711772 / Faks: +212537711798) ile 

irtibata geçmenin mümkün olduğu ifade edilmiştir. 
 

Söz konusu Sirküler ve Bakanlık duyurularına TOBB web sayfası (www.tobb.org.tr) üst panelinden “TOBB Birimleri” başlığı 

altında yer alan Dış Ekonomik İlişkiler Daire Başkanlığı/Dış Ticaret Müdürlüğü başlığındaki “Duyurular” kısmından 

(https://www.tobb.org.tr/Sayfalar/Detay.php?rid=2738&lst=DuyurularListesi)  ulaşılabilmektedir. 
 
 

 
 

ÜNVANI 
 

INAGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

SINIRLI SORUMLU TALİPLİ KÖYÜ SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ 

SINIRLI SORUMLU BULTAŞ TAŞIMA VE İŞLETME KOOPERATİFİ 

YASVE MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

BULDEM MADENCİLİK NAKLİYAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

EMS TREYLER MAKİNA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

YAŞARLAR KUYUMCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 
 

NİSAN 2019 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

ZÜMRÜT MOBİLYA-YAŞAR ÖZDEMİR 

TASFİYE HALİNDE SINIRLI SORUMLU GÜZELYALI KONUT YAPI KOOPERATİFİ 

İLYAS SARIGÜL 
 

NİSAN 2019 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR

http://www.tobb.org.tr/
mailto:dpcsmq@mcinet.gov.ma
http://www.tobb.org.tr/
https://www.tobb.org.tr/Sayfalar/Detay.php?rid=2738&lst=DuyurularListesi


NİSAN  2019     BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI   SAYFA 6 
 

Tüketici Fiyat Endeksi, Nisan 2019 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %1,69 arttı 

 

TÜFE'de (2003=100) 2019 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre 

%1,69, bir önceki yılın Aralık ayına göre %4,00, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %19,50 ve on iki aylık ortalamalara göre %19,39 

artış gerçekleşti. 

 

Aylık en yüksek artış %6,77 ile alkollü içecekler ve tütün 

grubunda oldu 

 

Ana harcama grupları itibariyle 2019 yılı Nisan ayında endekste 

yer alan gruplardan, giyim ve ayakkabıda %5,36, ev eşyasında 

%2,65, çeşitli mal ve hizmetlerde %1,94 ve gıda ve alkolsüz 

içeceklerde %1,40 artış gerçekleşti. 

 

Aylık düşüş gösteren tek grup %0,30 ile haberleşme oldu 

 

Ana harcama grupları itibariyle 2019 yılı Nisan ayında endekste 

yer alan gruplardan sadece haberleşme grubunda %0,30 oranında 

düşüş gerçekleşti. 

 

Yıllık en fazla artış %31,86 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

grubunda gerçekleşti 

 

TÜFE'de, bir önceki yılın aynı ayına göre ev eşyası %27,64, çeşitli 

mal ve hizmetler %27,47, sağlık %19,75 ve lokanta ve oteller 

%19,58 ile artışın yüksek olduğu diğer ana harcama gruplarıdır. 

 
Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) aylık %1,45 arttı 

 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın 

hariç TÜFE'de 2019 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre %1,45, 

bir önceki yılın Aralık ayına göre %1,77, bir önceki yılın aynı ayına 

göre %16,78 ve on iki aylık ortalamalara göre %18,48 artış 

gerçekleşti. 

 

Nisan 2019'da endekste kapsanan 418 maddeden; 42 maddenin 

ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 294 maddenin ortalama 

fiyatlarında artış, 82 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş 

gerçekleşti. 

 
 

 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Nisan 2019 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %2,98 arttı 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2019 yılı Nisan ayında bir 

önceki aya göre %2,98, bir önceki yılın Aralık ayına göre %5,18, 

bir önceki yılın aynı ayına göre %30,12 ve on iki aylık ortalamalara 

göre %32,24 artış gösterdi. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Nisan 2019 

 [2003=100] 

 
 

Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; 

madencilik ve taşocakçılığı sektöründe %3,45, imalat sanayi 

sektöründe %2,86, elektrik, gaz üretim ve dağıtımı sektöründe 

%4,96 ve su temini sektöründe %0,36 artış olarak gerçekleşti. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Nisan 2019 

 [2003=100] 
 

 
 

Aylık en fazla artış ham petrol ve doğal gazda gerçekleşti 
 

Bir önceki aya göre en fazla artış; %17,12 ile ham petrol ve doğal 

gaz, %8,83 ile tütün ürünleri, %7,40 ile kok ve rafine petrol 

ürünleri olarak gerçekleşti. Buna karşılık içecekler %0,86, ağaç ve 

mantar ürünleri (mobilya hariç) %0,29 ile bir önceki aya göre 

azalan alt sektörler oldu. 
  

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla artış enerjide gerçekleşti 
 

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2019 yılı Nisan ayında aylık 

ve yıllık en fazla artış enerjide gerçekleşti. 

 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ana sanayi grupları ve değişim 

oranları, Nisan 2019 [2003=100] 
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YURT İÇİ FUARLARDAN (HAZİRAN/2019) 
 

 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ   YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

11.06.2019 16.06.2019 

15.Uluslararası 

Dossodossi Moda 

Gösteri Fuarı 

Tekstil ve 

Konfeksiyon 

Ürünleri ve Kumaş 

Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

Merkezi 
Antalya 

Dossodossi 

Fuarcılık A.Ş. 

12.06.2019 16.06.2019 
Gül ve Gül Ürünleri 

Fuarı 

Gül ve Gül Ürünleri 

Tanıtımı 

İhtisas 

Fuarı 

Gökkubbe 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Isparta 

Gül Fuarcılık ve 

Organizasyon Ltd. 

Şti 

12.06.2019 16.06.2019 
Elazığ Düğün ve Ev 

Konsept Fuarı 

Evlilik Hazırlıkları, 

Konut Projeleri, 

Mobilya Aksesuar, 

Dekorasyon, 

Züccaciye, Gelinlik, 

Damatlık, Abiye, 

Çeyiz, Halı, Beyaz 

Eşya. Düğün 

Organizasyonu 

İhtisas 

Fuarı 

Elazığ Fuar 

ve Sergi 

Alanı 

Elazığ 

Gelecek Fuarcılık 

Hiz.Kültür ve 

Sanat Etkinlik 

Paz. San ve 

Tic.Ltd. Şti. 

13.06.2019 15.06.2019 

VIV TÜRKİYE 2019  

Tavukçuluk 

Teknolojileri 

Uluslararsı İhtisas 

Fuarı             

Tavukçuluk ve 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
HKF Fuarcılık 

A.Ş.  

13.06.2019 16.06.2019 

Allturex'19 Alternatif 

Turizm, Kamp, 

Karavan, Motorsiklet 

ve Bisiklet Fuarı 

Alternatif Turizm, 

Tesisler, Kurumlar 

ve Ekipmanlar 

İhtisas 

Fuarı 

Expo2016 İç 

Mekan 

Kapalı Fuar 

Alanı 

Antalya 

Zümrüt Fuarcılık 

Tan. Org. San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. 

13.06.2019 16.06.2019 
7.Cami Yapı 

Ekipmanları Fuarı 

Cami Yapı 

Ekipmanları  

İhtisas 

Fuarı 

ANFA 

Altınpark 

Fuar Merkezi                  

Ankara 
Proaktif Fuarcılık 

Ltd. Şti 

14.06.2019 16.06.2019 

15.Çukurova Altın ve 

Mücevherat Fuarı / 

Ortadoğu Altın ve 

Mücevher Fuarı  

Altın, Mücevherat, 

Gümüş,  Saat, 

Gözlük ve 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

Ortadoğu 

Fuar Merkezi 
Gaziantep 

Start Fuarcılık ve 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

14.06.2019 16.06.2019 I-TECH 

Bilgisayar, 

Teknoloji, Dijital 

Oyun, Spor, Yapay 

Zeka, Sanal 

Gerçeklik 

İhtisas 

Fuarı 

Ankara 

üniversitesi 

Eczacılık 

Fakültesi 

Alanı 

Ankara 

HHB Fuar 

Organizasyon 

Reklam A.Ş. 

18.06.2019 22.06.2019 
Turkeybuild İstanbul 

2019 - 42.Yapı Fuarı  

Yapı, İnşaat 

Malzemeleri ve 

Teknolojileri  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Yem Fuarcılık 

A.Ş. 

19.06.2019 20.06.2019 

Future Travel 

Experience Emea - 

Co-Located With The 

New Airport Show 

İstanbul 

Havalimanları, Sivil 

Havacılık 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Boyut Fuarcılık 

Hizmet. Org. Ltd. 

Şti 
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20.06.2019 22.06.2019 

Beauty Eurasia 2019-

15.Uluslararası 

Kozmetik, Güzellik 

Kuaför Fuarı 

Kozmetik, Güzellik, 

Pafüm, Estetik, 

Kuaför, Temizlik, 

Ambalaj 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

1)E Uluslararası 

Fuar ve Tanıtım 

Hizmetleri A.Ş.    

2)Platform 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş             

20.06.2019 23.06.2019 

Kış ve Doğa Turizmi, 

Turizm Yatırımları ve 

Ekipmanları Fuarı 

Kış ve Doğa 

Turizmi,Turizm 

Yatırımları ve 

Ekipmanları Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep 

Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

20.06.2019 23.06.2019 

Doğu Anadolu 

Erzurum Doğa 

Sporları, Avcılık, Spor 

Alet ve Ekipmanları 

ve Hobi Fuarı 

Doğa Sporları, 

Avcılık, Spor Alet 

ve Ekipmanları ve 

Hobi ve Kamp 

Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep 

Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

20.06.2019 23.06.2019 

Van Güneş Enerjisi ve 

Yenilenebilir Enerji 

Fuarı 

 Yenilenebilir Enerji, 

Enerji Verimliliği, 

İnovasyon 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. 

San. Tic. Ltd. Şti. 

21.06.2019 30.06.2019 

19. Karadeniz Sanayi 

ve Ticaret Fuarı (Katif 

2019) 

Sanayi ve Ticaret 

Ürünleri  
Genel Fuar  

Ordu 

Büyükşehir 

Fuar Alanı 

Ordu 

Ege Fuarcılık Org. 

Rek. ve Yayın 

Ltd. Şti. 

21.06.2019 30.06.2019 

Ordu 11.Yapı 

Dekorasyon Ürünleri 

ve Doğalgaz İhtisas 

Fuarı 

Yapı Dekorasyon 

Ürünleri, 

Teknolojileri ve 

Doğalgaz 

İhtisas 

Fuarı 

Ordu 

Büyükşehir 

Fuar Alanı 

Ordu 

Ege Fuarcılık Org. 

Rek. ve Yayın 

Ltd. Şti. 

21.06.2019 30.06.2019 

5.Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İhtisas 

Fuarı 

Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık  

İhtisas 

Fuarı 

Ordu 

Büyükşehir 

Fuar Alanı 

Ordu 

Ege Fuarcılık Org. 

Rek. ve Yayın 

Ltd. Şti. 

26.06.2019 29.06.2019 

BURSAF / 3. 

Ayakkabı ve Deri 

Ürünleri Fuarı 

Ayakkabı ve deri 

ürünleri 

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Network Fuarcılık 

Ltd.Şti. 

26.06.2019 29.06.2019 

37.Uluslararası  

İstanbul Anne Bebek 

Çocuk Ürünleri Fuarı 

Anne, Bebek ve 

Çocuk Ürünleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

UBM ICC 

Fuarcılık ve 

Organizasyon Tic. 

A.Ş.  

 


